m² 138,88 1.32 183.32 

14. Medvėgalio šeimos centras 
(adresu Medvėgalio 21-1) 

m² 75,84 0.93 70.53 

Bendra 1 pirkimo dalies kaina be PVM: 5312.55 

21 % PVM: 1115.64 

Bendra 1 pirkimo dalies kaina su PVM: 6428.19 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 6 428,19 Eur – šeši tūkstančiai keturi šimtai 
dvidešimt aštuoni Eur.19ct. suma žodžiais] iš jų 1115.64 PVM (suma žodžiais), vienas 
tūkstantis šimtas penkiolika Eur.64 (suma žodžiais). 

Atskirai užsakomos valymo paslaugos, atliekamos po remonto darbų  

2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 
1 m2 / 1 vnt./ 1 
kartas 

1 m2 / 1 vnt./ 1 
karto įkainis Eur 
be PVM 

1 m2 / 1 vnt./ 1 
karto įkainis Eur

[...]

12. Specialistų skyrius m² 913,22 1,56 1424.62 

13.  Ūkio tarnyba m² 846,94 1.60 1355.10 

Bendra 2 pirkimo dalies kaina be PVM: 13698.96 

21% PVM: 2876.78 

Bendra 2 pirkimo dalies kaina su PVM: 16575.74 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 16 575.74Eur – šešiolika tūkstančių penki šimtai 
septyniasdešimt penki Eur.74 ct. _[suma žodžiais] iš jų 2876.78 PVM (suma žodžiais), du 
tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši Eur.78 ct. (suma žodžiais). 

Atskirai užsakomos valymo paslaugos, atliekamos po remonto darbų  

2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 
1 m2 / 1 vnt./ 
1 kartas 

1 m2 / 1 vnt./ 1 karto 
įkainis Eur be PVM 

1 m2 / 1 vnt./ 1 karto